ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

п. Новостройка

от 23 сентября 2019 г.                                                                                   № 29/2
Об избрании председателей постоянных
депутатских комиссий Калашниковского
 сельского Совета
      В соответствии с главой 3 Регламента Калашниковского  сельского Совета, утвержденного решением Калашниковского сельского Совета № 9/2 от 16 марта 2015 года, Положением о комиссии Калашниковского сельского Совета, утвержденным Решением Калашниковского сельского Совета № 2/1 от 28.02.2006 года, Калашниковский сельский Совет

Р Е Ш И Л :

1. Избрать председателем постоянной комиссии Калашниковского сельского совета по бюджетной налоговой и экономической политике депутата Литягина Сергея Александровича.

2. Избрать председателем постоянной комиссии  Калашниковского сельского Совета по социальной политике и защите прав граждан депутата Серкибаеву Ольгу Анатольевну.
3. Избрать председателем постоянной комиссии  Калашниковского сельского Совета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и промышленности депутата Султангалиева Марата Темерхановича.

          4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Калашниковского

сельского поселения

                                    С.А. Бирюков
Регистрационный № 41/2019